Preventiv pa cmime
OBJEKTI: RIKONSTRUKSIONI | RRUGES MALESORET E MULLIRIT" (L= 714 m) , BASHKIA SHKODER

Analiza

Pershkrimi i Punimeve

PUNIME PER EVADINIIN E MBETUR[NAVE DHE RE :
ZONAVE KU JANE PRISHUR NDERTESAT DHE GJELBERIMI

A-1. Punime dheu dhe transport mbeturinash

An-49

Prishje struktura prej betoni

SHUMA (lek)

1
2 3.158/2a

Transport dheu me auto deri 2.0 km

Shuma A-1

-

PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES

Shuma A

Per: C.E. C GROUP shpk
Ing. Vang]ushMBRICE

Ing. Anduen MBRICE

FONDI REZERVE 5%

1 3137 Germim dheL{ me ekskavator goma 0.15 m?, ne themele, toke zak, kategoria 3 1.285
Ill, me shkarkim ne toke
2 | 3.An.164/1b Mbu'shJe: me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me s 965.,0
makineri

3 | 3.212/b  |[shtrese stabilizant t=10cm m? 2.300
4 3.228/1 |Shtrese binderi me zall lavatrice,4 cm, me makineri m? 2.300
5 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni 3cm m? 2.300
6 2,29 Bordura trotuari 20 x 35 cm te parapergatitura mi 1.203
7 3.243/1  |Struktura monolite te holla betoni C16/20(kuneta) m® 43.5
8 3,241 Shtrese betom C12/15 (beton poshte bordures) 21
cy PUNIME PER KANALIZIMET E UJRAVE TE BARDHA .

1 3,379 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione PE + kompaktesim m? 20,0
2 An-9 M3 |E.V. Zhavorr ne kanale + ngjeshje me shtresa cdo 25cm m® 30,0
3 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm mil 507.0
4 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 75,0
5 An-4 Pusete b/a shiu 50 x 70 cm, h = 100 cm, me kapak gize cope 250
6 3139 Germim dheu me ekskavator goma 0.35-0.40 m?, ne themele, toke zak, e 5750

ategona 11l, me shkarkim ne toke
5] - i
il An151 Boje Blkomponente m? 140
2 An99 Tabele sinjalizimi cope 7
SHUMA (A-D)




